

Årsredovisning

för

TYTO Competitive Intelligence Solutions AB

556747-9067

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Hansson, Styrelseledamot
2022-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för TYTO Competitive Intelligence Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom organisk kemi, patent- och informationsanalys. Tillhandahåller sökning och analys av vetenskaplig information inom det naturvetenskapliga området med fokus på biovetenskaper, utveckling av sök- och analysverktyg samt undervisning.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	79	124	428	310	388
Resultat efter finansiella poster	-22	18	-46	13	-7
Soliditet (%)	66,0	58,0	53,0	64,0	72,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	326 289	16 988	393 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 988	-16 988	0
Årets resultat			-21 822	-21 822
Belopp vid årets utgång	50 000	343 277	-21 822	371 455

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 277
årets förlust	-21 822
	321 455
disponeras så att i ny räkning överföres	321 455
	321 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

78 959

124 497

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

78 959

124 497

Rörelsekostnader

Handelsvaror och tjänster

-36 550

-44 398

Övriga externa kostnader

-64 231

-62 130

Summa rörelsekostnader

-100 781

-106 528

Rörelseresultat

-21 822

17 969

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-44

Summa finansiella poster

0

-44

Resultat efter finansiella poster

-21 822

17 925

Resultat före skatt

-21 822

17 925

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-937

Årets resultat

-21 822

16 988

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1	91 804	91 804
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		291 804	91 804
Summa anläggningstillgångar		291 804	91 804
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		73 555	54 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 762	0
Summa kortfristiga fordringar		92 317	54 164
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 764	449 132
Summa kassa och bank		174 764	449 132
Summa omsättningstillgångar		267 081	503 296
SUMMA TILLGÅNGAR		558 885	595 100

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

343 277

326 290

Årets resultat

-21 822

16 988

Summa fritt eget kapital

321 455

343 278

Summa eget kapital

371 455

393 278

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

371

Övriga skulder

187 430

201 451

Summa kortfristiga skulder

187 430

201 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

558 885

595 100

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	91 804	91 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 804	91 804
Utgående redovisat värde	91 804	91 804

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Staffanstorp 2022-11-30

Anna Rydbeck
Anna Rydbeck
Verkställande direktör

Sebastian Hansson
Sebastian Hansson